檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：葉容真

聯絡電話：04-22840237#22

傳真：04-22870134

電子信箱：cheny@dragon.nchu.edu.tw

受文者：國立臺灣藝術大學

發文日期：中華民國107年3月13日

發文字號：興學字第1070300217號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q107030021700-1.jpg、A09550000Q107030021700-2.jpg)

主旨：本校辦理「2018徵鮮卓越 校園企業徵才活動」，敬請協

助宣傳並鼓勵所屬學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭系列活動內容：(一)「職得運轉 旺富臺中」就業博

覽會：由臺中市政府與本校聯合主辦，於3月24日(星期六)

在本校惠蓀堂辦理，精選55家知名企業來校徵才，提供近

七千個熱門職缺。(二)「企業徵才說明會」：於3月14日

至29日邀請大型績優企業辦理20場徵才說明會，提供最新

產業狀況，及人才需求資訊。各場次時間及地點，詳如附

件海報電子檔。

二、敬請將活動訊息刊登貴校網頁及臉書專頁。連結網址：ht

tp://www.osa.nchu.edu.tw/osa/grwork/career/2018/

正本：公私立大專校院

副本：本校生涯發展中心 2018-03-13
09:49:33